
Příloha č. 1 
 
Rozsah opravy vozidla CAS 32 T 815, RZ: MB 86-00, rok výroby 1989  
ÚO Mladá Boleslav, stanice Mladá Boleslav 
Umístění: HZS Středočeského kraje 
                  ÚO Mladá Boleslav 
                  Laurinova 1370/III, 
       293 05  Mladá Boleslav  
 
Kabina řidiče: 

- oprava čalounění sedaček 
- oprava opěradel s integrovanou opěrkou hlavy – řidič + velitel vozu 
- oprava výplní dveří 
- oprava držáků zrcátek, vč. zpětných zrcátek 
- oprava čtecí lampičky velitele vozu 
- oprava zadních částí blatníků kabiny 
- oprava zkorodovaných dílu před olakováním 
- oprava nízkoprofilové, zábleskové rampy TESLA 
- výměna prasklého, čelního skla kabiny 

 
Motor a podvozková část: 

- přetěsnění úniku oleje z motoru 
- oprava a seřízení vstřikovacího čerpadla 
- oprava a seřízen vstřikovačů 
- oprava vzduchojemů 

 
Nástavba vozidla: 

- demontáž účelové nástavby z podvozku 
- demontáž stávající vodní nádrže 
- demontáž účelového zařízení 
- demontáž stávajícího oplechování nástavby 
- otryskání nosných prvků nástavby 
- oprava zkorodovaných prvků  
- oprava oplechování nástavby – lepená technologie, oboustranně pozinkovaný plech 
- oprava vodní nádrže – výměnným způsobem, bez zimního uzávěru a opěnění 
- instalace výztuh pěnových nádrží 
- oprava zasazení výtlaků do AL plechu, vyvedeno do spodní části zadní nástavby 
- oprava úložného prostoru na pravá, spodní části přední skříně 
- oprava zadního žebříku pro přístup na palubu nástavby 
- oprava vzduchového ovládání lafetové proudnice 
- oprava zadních, sdružených, koncových světel 
- oprava zadního zábleskového majáku TESLA 
- oprava 2 kusů oranžových LED světel PREDATOR na zadní části nástavby 
- kontrola a střední oprava účelového zařízení 
- oprava pružného propojení výfuku před tlumičem 
- oprava AL paluby nástavby vozidla – výměnným způsobem 
- oprava uložení a dodání Krátké, tažné tyče 
- oprava držáku pro přechodové můstky 
- oprava AL bedny pro uložení 4 kusů savic – délka bedny 188cm 
- oprava osvětlení okolí nástavby, 2+2 LED pracovní reflektory 
- oprava osvětlení úložných prostorů, 5 kusů LED lišta 
- oprava konzervace AKU v levé přední stupačce kabiny 
- oprava nákolků zadních náprav 
- oprava podběhů zadních náprav 
- oprava zadních pozičních světel 



- zachování stávajících rolet a vnitřní AL výbavy  
- oprava  vnitřní elektroinstalace nástavby 

 
Olakování vozidla: 

- mytí, čištění a olakování podvozkové části 
- oprava kompletního olakování nástavby vozidla akrylátovým lakem RAL 3000, dle 

platné vyhlášky 
- oprava vnějšího olakování kabiny řidiče dle platné vyhlášky 
- nástřik podběhů 
- zvýraznění obrysů vozidla dle vyhlášky EN 48 

 
 
Rozsah opravy vozidla CAS 32 T 815, RZ: NBA 36-09, rok výroby 1989 
ÚO Nymburk, stanice Poděbrady. 
Umístění: HZS Středočeského kraje 
                 Stanice Poděbrady 
                 Krátká 1000 
                 290 01 Poděbrady 
 
Kabina řidiče: 

- oprava zkorodovaných dílů kabiny řidiče před olakováním 
- oprava držáků zrcátek, včetně zrcátek 
- oprava čalounění sedaček 
- oprava opěradel s integrovanou opěrkou hlavy – řidič + velitel vozu 
- oprava výplní dveří 
- oprava čtecí lampičky velitele vozu 

 
Nástavba vozidla: 
Přední skříň nástavby. 

- demontáž skříně z vozidla 
- demontáž stávajícího oplechování 
- otryskání nosných koster skříně 
- oprava zkorodovaných dílů nosných prvků 
- oprava nosných prvků pro montáž roletek,  
- oprava 2 kusů roletek - 1. pravá přední roleta prodloužená 
- oprava oplechování – lepená technologie, oboustranně pozinkovaný plech 
- oprava úložných prostorů – zhotoveno z AL plechu 
- oprava držáků stávající výbavy 

 
Zadní skříň nástavby. 

- demontáž skříně z vozidla 
- demontáž stávajících úložných prostorů - překližka 
- demontáž stávajícího oplechování 
- otryskání nosných koster skříně 
- oprava zkorodovaných dílů nosných prvků 
- oprava nosných prvků pro montáž roletek 
- oprava 2 kusů roletek 
- oprava oplechování – lepená technologie, oboustranně pozinkovaný plech 
- oprava úložných prostorů – zhotoveno z AL plechu 
- oprava vyvedení výtlaků do spodní části nástavby  
- oprava zadních výklopných dveří 
- oprava zadního žebříku 
- oprava zařízení pro rychlý zásah 

o navíjecí buben, včetně vtoku 
o vysokotlaká hadice StabiloStar, 60 metrů 



o vysokotlaká proudnice POK 
o elektrické, zpětné navíjení vysokotlaké hadice 

 
Boční panely nástavby: 

- demontáž bočních panelů 
- demontáž stávajícího oplechování 
- otryskání nosných prvků panelů 
- oprava zkorodovaných dílů panelů 
- oprava oplechování – lepená technologie, oboustranně pozinkovaný plech 
- oprava podběhů zadních náprav 
- oprava nákolků zadních náprav 

 
Účelové zařízení: 

- přetěsnění ventilů a klapek 
- oprava vodního čerpadla účelového zařízení 
- oprava ovládání účelového zařízení – vzduchové 

 
Výstražná světla, elektroinstalace a osvětlení: 

- oprava předního výstražného zařízení, nízkoprofilová, záblesková rampa TESLA 
- oprava 2 kusů oranžových LED světel na zadní části nástavby 
- oprava mlhových a dálkových, přídavných světel 
- oprava osvětlení úložných prostorů – 5 ks LED lišta 
- oprava sklopného osvětlovacího stožáru 24V, LED reflektory 
- oprava vnitřní elektroinstalace nástavby 

 
Paluba nástavby: 

- oprava úložného prostoru pro AL požární žebřík 
 
Olakování: 

- oprava olakování kompletní nástavby vozidla, dle platné vyhlášky 
- oprava vnějšího olakování kabiny řidiče, dle platné vyhlášky 
- oprava olakování dostupných míst podvozku 
- zvýraznění obrysů vozidla reflexní páskou 3M dle vyhlášky EN 48 

 
Zachování stávající vodní nádrže 

 


